TERMO COTAÇÃO
CARTA CONVITE

01/2M/2023

 A ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CLUBE DO LAÇO 2M,
através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público
a licitação , a qual se realizará na modalidade carta
convite, sob o  nº 001/2M/2023, do tipo menor preço
unitário, tendo por finalidade  a qualificação  de empresas
e a seleção de proposta mais vantajosa, a presente
Cotação Prévia de Preço será regida pelo Decreto nº.
6.170, de 25 de julho de 2007, pela Portaria
Interministerial nº. 127, de 29 de maio de 2008 e suas
alterações, as despesas com a execução do presente
ocorrerão através do Termo de fomento do processo SEI
nº  0032.001800/2023-75.
O instrumento convocatório e todos os elementos
integrantes encontram –se disponíveis para conhecimento
e retirada na  sede da ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO
CLUBE DO LAÇO 2M, Endereço: Rodovia Mario Nonato,
Linha Biriba km 01, ZONA RURAL, Costa Marques– RO. E
pelo email clubedolaço2m@gmail.com Maiores
informações telefone  (69) 993198290.

A sessão de abertura das propostas,

Data de Abertura:20/09/2023.
Horário: 07:00 horas.
Local:  Na sede da ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DO CLUBE DO

LAÇO 2M. Não havendo expediente, ou ocorrendo
qualquer outro fato superveniente que impeça a abertura
do certame na data marcada a sessão será transferida para
uma data posterior, mediante comunicação do pregoeiro
aos licitantes.

1.0 DO OBJETO

1.6 Serviço contratação de bovinos para a pratica de esportes,

sendo no total de 400 animais.

1.11 Serviços de  contratação de locutor de eventos de provas

funcionais.

Tendo em vista a realização da PROVA DE LAÇO.

                        Seringueiras-RO, 14 de setembro de 2023.

Marcos Ricardo de Melo
             Pregoeiro